REQUERIMENTO Nº     , DE 2018 – PLEN

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº 48, de

2012, com os Projetos de Lei do Senado, nº 581, de 2007; nº 466, de 2009;

nº 235, de 2012; nº 11, nº 322, nº 337, nº 371, nº 454, nº 625, nº 681, nº 703,

nº 715 e nº 749, de 2015; nº 113, nº 186, nº 321, nº 322, nº 376 e nº 390, de

2016; nº 415, de 2017; nº 30, nº 229 e nº 289, de 2018; e PLC 149, de 2017,

por versarem sobre matérias correlatas, qual seja, dispor sobre

movimentação das contas vinculadas do FGTS.

Sala das Sessões,

Senador FERNANDO BEZERRA COELHO

S
F

/
1

8
2

8
1

.
4

6
7

2
3

-
9

0